

CDS EDITORIALE S.R.L. (UNIPERSONALE)

Bilancio di esercizio al 31-12-2025

Dati anagrafici	
Sede in	Saluzzo
Codice Fiscale	03733570042
Numero Rea	CUNEO 312821
P.I.	03733570042
Capitale Sociale Euro	10.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	581300
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2025	31-12-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	8.560	0
II - Immobilizzazioni materiali	4.226	7.580
III - Immobilizzazioni finanziarie	73.500	38.500
Totale immobilizzazioni (B)	86.286	46.080
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	0	0
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	197.367	269.718
esigibili oltre l'esercizio successivo	100	100
Totale crediti	197.467	269.818
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	362.671	358.854
Totale attivo circolante (C)	560.138	628.672
D) Ratei e risconti	3.911	2.323
Totale attivo	650.335	677.075
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	10.000	10.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	2.000	2.000
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	361.214	335.823
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(13.667)	25.392
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	359.547	373.215
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	74.425	57.539
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	130.686	153.057
Totale debiti	130.686	153.057
E) Ratei e risconti	85.677	93.264
Totale passivo	650.335	677.075

Conto economico

31-12-2025 31-12-2024

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	637.337	672.381
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	418.174	413.586
altri	10.613	34.783
Totale altri ricavi e proventi	428.787	448.369
Totale valore della produzione	1.066.124	1.120.750
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	121.471	125.481
7) per servizi	495.630	499.156
8) per godimento di beni di terzi	52.461	53.232
9) per il personale		
a) salari e stipendi	322.013	320.797
b) oneri sociali	48.412	45.994
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	17.339	27.862
c) trattamento di fine rapporto	17.279	15.135
e) altri costi	60	12.727
Totale costi per il personale	387.764	394.653
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	6.176	5.037
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.140	0
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.036	5.037
Totale ammortamenti e svalutazioni	6.176	5.037
14) oneri diversi di gestione	10.852	11.021
Totale costi della produzione	1.074.354	1.088.580
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(8.230)	32.170
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	855	1.386
Totale proventi diversi dai precedenti	855	1.386
Totale altri proventi finanziari	855	1.386
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	3	17
Totale interessi e altri oneri finanziari	3	17
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	852	1.369
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(7.378)	33.539
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	6.289	8.147
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	6.289	8.147
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(13.667)	25.392